ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Sơn Tây, ngày     tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội tháng 3 và Quý I năm 2024; triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng

4 và Quý II năm 2024. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì.

- Đại diện: Thường trực HĐND huyện, Ban Thường trực UBMTTQ Việt

Năm huyện.

- Các Ủy viên UBND huyện.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Y tế, Hạt Kiểm lâm, Ban quản lý

Dự án ĐTXD&PTQĐ, Trung tâm Y tế, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể

thao huyện, Kho bạc Nhà nước Sơn Tây, Chi cục Thống kê, Tòa án Nhân dân,

Viện Kiểm sát Nhân dân, Chi cục Thuế khu vực Sơn Hà - Sơn Tây, Văn phòng

đăng ký đất đai Quảng Ngãi, chi nhánh Sơn Hà - Sơn Tây.

- Chủ tịch UBND các xã.

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc  14 giờ  00 phút, ngày 28/3/2024 (thứ 5).

- Địa điểm: Hội trường tầng 1, trụ sở làm việc HĐND&UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Phòng Tài chính - Kế

hoạch và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết phục

vụ cuộc họp.

- Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung tham gia phát biểu, thảo luận tại

cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2024-03-26T08:31:26+0700

		2024-03-26T09:04:08+0700

		2024-03-26T09:04:08+0700

		2024-03-26T09:04:08+0700